Esame CORSO INTEGRATO DI ECONOMIA

TURNI

PRIMO TURNO 9,00

214354
219654
212175
219735
214605
211849
219617
219656
219651
219717
220093
214168
219694

MADARENA
MASTROIANNI
MAZZA
MIRANTE MARINI
MONTEROSSO
NAIMOLI

ROSI

RUSSO
RUSSO
SCALZO
SERRATORE
STRANIERI
TESTA

SECONDO TURNO 10,15

219691
215436
220043
220649
219640
219727
219603
219890
226523
225022
219881
219684
219745

VACCARO
VERGATA
VERZINO
VONA
ZAFFINO
AIELLO
ARCADIA
ARENA
ATTANASIO
BARBERIO
BUTERA
CANDIGLIOTA
CAVIGLIANO

TERZO TURNO 11,30

219625
210499
219728
219743
219682
219723
211457
219789

CENITI

COLAO

COZZA D'ONOFRIO
DE FAZIO
DRAGONE
FILARETI

FIMIANO

FUSARO

IMMACOLATA TERESA
DOMENICO
ELISA

DARIA
FRANCESCA
ALESSIA
JLENIA
FRANCESCA
PAOLA
SAVERIA
GIUSY
GIUSEPPE
ANNAMARIA

DEBORA
MARGHERITA
GIUSEPPE
SOFIA
FRANCESCA
FRANCESCA
CLAUDIA
DANIELA
GIUSEPPINA GRAZIA
ILENIA
GIUSEPPE OMAR
GIUSEPPE
MARIA VITTORIA

CARLO

ALDO

MARIO

GIULIA

PAOLO

CATERINA VICTORIA
FABIANA

DAMIANO



219633 IANNONE GABRIELLA

219712 LEONE ALESSIA

219738 LETO MARIA CATERINA
215881 LOIERO ILARIA

219873 LONGO MARIA ELISABETTA
214202 LUCIA MARTINA

Sulla piattaforma e-learning al CORSO INTEGRATO DI ECONOMIA nella sezione denominata:
“Esame orale Corso Integrato 15 luglio 2020” sara pubblicato il link della camera meet dove si
svolgera I'esame di profitto. Il link sara reso visibile 5 minuti prima dell’orario previsto

Esame Economia Pubblica Vecchio ordinamento (9 cfu)

Ore 13,30 link alla camera meet via e-mail

Esame Scienza delle finanze (economIA AZIENDALE E MANAGEMENT)

Ore 14,30 link alla camera meet via e-mail




