

Esame CORSO INTEGRATO DI ECONOMIA

TURNI

PRIMO TURNO 9,00

214354	MADARENA	IMMACOLATA TERESA
219654	MASTROIANNI	DOMENICO
212175	MAZZA	ELISA
219735	MIRANTE MARINI	DARIA
214605	MONTEROSSO	FRANCESCA
211849	NAIMOLI	ALESSIA
219617	ROSI	JLENIA
219656	RUSSO	FRANCESCA
219651	RUSSO	PAOLA
219717	SCALZO	SAVERIA
220093	SERRATORE	GIUSY
214168	STRANIERI	GIUSEPPE
219694	TESTA	ANNAMARIA

SECONDO TURNO 10,15

219691	VACCARO	DEBORA
215436	VERGATA	MARGHERITA
220043	VERZINO	GIUSEPPE
220649	VONA	SOFIA
219640	ZAFFINO	FRANCESCA
219727	AIELLO	FRANCESCA
219603	ARCADIA	CLAUDIA
219890	ARENA	DANIELA
226523	ATTANASIO	GIUSEPPINA GRAZIA
225022	BARBERIO	ILENIA
219881	BUTERA	GIUSEPPE OMAR
219684	CANDIGLIOTA	GIUSEPPE
219745	CAVIGLIANO	MARIA VITTORIA

TERZO TURNO 11,30

219625	CENITI	CARLO
210499	COLAO	ALDO
219728	COZZA D'ONOFRIO	MARIO
219743	DE FAZIO	GIULIA
219682	DRAGONE	PAOLO
219723	FILARETI	CATERINA VICTORIA
211457	FIMIANO	FABIANA
219789	FUSARO	DAMIANO

219633	IANNONE	GABRIELLA
219712	LEONE	ALESSIA
219738	LETO	MARIA CATERINA
215881	LOIERO	ILARIA
219873	LONGO	MARIA ELISABETTA
214202	LUCIA	MARTINA

Sulla piattaforma e-learning al CORSO INTEGRATO DI ECONOMIA nella sezione denominata: “Esame orale Corso Integrato 15 luglio 2020” sarà pubblicato il link della camera meet dove si svolgerà l’esame di profitto. Il link sarà reso visibile 5 minuti prima dell’orario previsto

Esame Economia Pubblica Vecchio ordinamento (9 cfu)

Ore 13,30 link alla camera meet via e-mail

Esame Scienza delle finanze (ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT)

Ore 14,30 link alla camera meet via e-mail